h. 4-L 125-1. Omtalt i Jexlev, Gejst. ark. II, s. 191. Rep. II, nr. 7142. 

Johannes archiepiscopus Lundensis, Karolus Ottoniensis, Nicolaus 
Glob Vibergensis, Hartwicus Ripensis, Nicolaus Skaffue Roskildensis, Ni-
colaus Stygge Bwrglanensis et Nicolaus Arusiensis ecclesiarum episcopi. 
Pia mater ecclesia de animarum salute sollicita etc. Cupientes igitur, ut ec-
ciesia s. Mauricii et sociorum eius in Budrop Vibergensis diocesis congruis 
habeatur reverencia et honore et a Cristifidelibus frequentetur, omnibus 
penitentibus et confessis, qui ipsam ecclesiam causa devocionis, oracionis 
seu peregrinacionis visitaverint, vel qui missis, predi. cacionibus, matutinis, 
vesperis et sepulturis mortuorum aut aliis divinis officiis ibid. interfuerint, 
sive qui corpus Cristi aut oleum sacrum, dum infirmis portantur et reportan-
tur, sequti fuerint vel in serotina pulsacione secundum modum curie Ro-
mane flexis gernibus ter Ave Maria dixerint aut cimiterium ecclesie pro 
animabus corporum inibi jacentium et omnium Cristifidelium defunctorum 
oracionem dominicam cum salutacione angelica aliasque devotas oraciones 
exorando circumierint, necnon qui ad fabricam, lumina, ornamenta aut alia 
ecclesie necessaria manus porrexerint adjutrices, vel qui in eorum testa-
mentis aut extra aurum, argentum, vestimentum aut aliud caritativum sub-
sidium ecclesie donaverint aut donari procuraverint, seu qui pro nostro to-
ciusque cristianitatis ac universalis ecclesie statu felici devote Deum 
exoraverint aut quinquies Pater noster et tociens Ave Maria coram imagine 
crucifixi ibid. legerint, missam celebraverint vel celebrari fecerint, vel qui 
recitato in fine ewangelii s. Johannis verbum caro factum est et auditis sac-
rosanctis nominibus Jesu Cristi ac virginis Marie genua aut capita flexerint, 
quocienscumque aliquid premissorum compleverint, singuli nostrum 40 
dies indulgericiarum de injunctis eis penitenciis relaxamus, dummodo dio-
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cesani ad id accesserit consensus. Datum Haffnis fer. 3. post dnicam. canta-
te nostris sigihlis subappensis.  

6. juli 1492 (eller 13. juli)  

Vidne af Nørholm birketing, at en eng i Hasseris kær i mere end 80 
år har ligget til Hasseris, og at ingen har kæret på den før nu fogeden Josep 
Eriksen på Restrup. Sagen tages op på Hornum herredsting 24.9.1492.  

RA, Privatarkiver på papir, Kronologisk række, pakke 3. Dato 6. el-

ler 13. juli 1492. Papir. [6] segl. 1. Tabt. 2. Delvist tabt. 3. Niels Laursen. 4. 
Per Thamesen. 5. Niels Bertelsen. 6 ulæseligt. Tidl. signatur: Topografisk 
samling, Papir, Hornum herred, Aalborg Budolfi Landsogn, Hasseris. Rep. 
II nr. 7169.